
UCHWAŁA NR XXXVIII.24.2014
RADY GMINY W OTYNIU

z dnia 21 maja 2014 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany do uchwały Nr VI/43/2011 Rady Gminy w Otyniu z dnia 27 maja 2011 r. 
w sprawie zarządzenia poboru należności pieniężnych w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości 

wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm.) oraz art. 6 ust. 12, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(j.t. Dz. U. z 2010 r., Nr 95, poz. 613 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (j.t. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 1381 ze zm.), art. 6 ust. 8 z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (j.t. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 465)

uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VI/43/2011 Rady Gminy w Otyniu z dnia 27 maja 2011 r. w sprawie zarządzenia poboru 
należności pieniężnych w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso wprowadza 
się następujące zmiany:
§ 2. uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Inkasowanie należności pieniężnych wymienionych w § 1 powierza się sołtysom wsi:  Sołectwo 
Bobrowniki  -  Grażyna Mąkosza
Sołectwo Czasław  -  Ryszard Guz
Sołectwo Konradowo  -  Agnieszka Rychlik
Sołectwo Ługi  -  Piotr Piwowarczyk
Sołectwo Modrzyca  -  Elżbieta Dąbrowska
Sołectwo Niedoradz  -  Kazimierz Olszewski
Sołectwo Otyń  -  Sławomir Michalski
Sołectwo Zakęcie  -  Antoni Żołubak”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Otyniu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Michalski

Id: E64CCC0F-9297-40CC-B359-271E40276511. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmianę do uchwały wprowadza się w związku z wyborem nowego sołtysa wsi Modrzyca. W wyniku
wyborów przeprowadzonych w dniu 06.05.2014 r. nowym sołtysem została Pani Elżbieta Dąbrowska.

Id: E64CCC0F-9297-40CC-B359-271E40276511. Podpisany Strona 1




